
 

ABSOLUTE Posuvná měřítka s ochranou IP67 
odolná vůči chladicím kapalinám

Funkce Série 500
ORIGIN (ABS-nula)
Automatické vypínání
po 20 minutách nepoužívání
Alarm slabé baterie

Technické parametry

Přesnost ≤ 200 mm: ±0,02 mm
> 200 mm: ±0,03 mm
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Životnost 
baterie

cca 5 let při normálním používání

Displej LCD, výška číslic: 9 mm (150, 200 
mm), 11 mm (300 mm)

Dodává se V pouzdře, včetně 1 baterie

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
05CZA624 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 1m, pro posuvná měřítka
05CZA625 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 2m, pro posuvná měřítka
06AFM380A Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 

Digi/Digi2, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

264-620 U-WAVE fit, provedení IP67, Bezdrátový 
vysílač pro posuvné měřítko

264-621 U-WAVE fit, Provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač pro posuvná měřítk

02AZF310 Propojovací jednotka, U-WAVE fit, 
Voděodolný typ

050083-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 
měřítka, šířka 75mm, pro rozsah 
měření 100, 150, 200mm

050084-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 
měřítka, šířka 100mm, pro rozsah 
měření 100, 150, 200mm

050085-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 
měřítka, šířka 125mm, pro rozsah 
měření 300mm

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

Vedení 150 a 200 mm nebo 300 mm

S bezdrátovým systémem U-WAVE fit

Série 500

ABSOLUTE Digimatic posuvná měřítka se stupněm ochrany IP67 umo-
žňující provádět spolehlivá měření v širokém rozsahu aplikací.
• Extrémně vysoká odolnost (stupeň ochrany IP67) pro nasazení ve 

zvláště drsném pracovním prostředí.
• Prachutěsné, v souladu s EN60529, dočasně snáší kompletní pono-

ření do vody, aniž by došlo k jejich poškození.
• Extrémně dlouhá životnost baterie.
• ABS (ABSOLUTE) pravítko nevyžaduje nastavení nulového bodu 

po zapnutí a má neomezenou rychlost odezvy.

500-706-20

Metrické Bez posuvového kolečka

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Hloubkoměr Výstup dat

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

500-706-20 0-150 Plochý 233 40 21 16,5 16 164
500-709-20 0-150 Ø 1,9 mm 233 40 21 16,5 16 164
500-716-20 0-150 Plochý 233 40 21 16,5 16 164
500-707-20 0-200 Plochý 290 50 24,5 20 16 194
500-717-20 0-200 Plochý 290 50 24,5 20 16 194
500-708-20 0-300 Plochý 404 64 27,5 21,8 20 345
500-718-20 0-300 Plochý 404 64 27,5 21,8 20 345

Metrické S posuvovým kolečkem

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Hloubkoměr Výstup dat

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

500-702-20 0-150 Plochý 233 40 21 16,5 16 164
500-712-20 0-150 Plochý 233 40 21 16,5 16 164
500-719-20 0-150 Ø 1,9 mm 233 40 21 16,5 16 164
500-703-20 0-200 Plochý 290 50 24,5 20 16 194
500-713-20 0-200 Plochý 290 50 24,5 20 16 194
500-704-20 0-300 Plochý 404 64 27,5 21,8 20 345
500-714-20 0-300 Plochý 404 64 27,5 21,8 20 345

d

c

a

b

L

050083-10

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

167

 

 



ABSOLUTE Posuvná měřítka s ochranou IP67, 
odolná vůči chladicím kapalinám a s měřicími 
čelistmi osazenými tvrdokovem

 

Série 500

Robustní posuvná měřítka s měřicími čelistmi osazenými tvrdoko-
vem umožňující spolehlivá měření v širokém rozsahu aplikací.
ABSOLUTE DIGIMATIC Posuvná měřítka s měřicími čelistmi osazený-
mi tvrdokovem nabízí následující výhody:
• Vynikající odolnost vůči prachu a vodě (stupeň ochrany IP67) zaru-

čující extrémně vysokou odolnost pro nasazení ve zvláště drsném 
pracovním prostředí, včetně stříkajícího chladiva.

• Splňují požadavky normy EN 60529, jsou prachutěsné a dočasně 
vydrží ponoření do vody, aniž by došlo k jejich poškození.

• Extrémně dlouhá životnost baterie.

500-727-20

Metrické Měřicí čelisti pro vnější/vnitřní měření osazené tvrdokovem

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Výstup dat Posuvové kolečko

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

500-727-20 0-150 233 40 21 16,5 16 164
500-723-20 0-150 233 40 21 16,5 16 168
500-728-20 0-200 290 50 24,5 20 16 194
500-724-20 0-200 290 50 24,5 20 16 198

Metrické Měřicí čelisti pro vnější měření osazené tvrdokovem

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Výstup dat Posuvové kolečko

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

500-721-20 0-150 233 40 21 16,5 16 168
500-722-20 0-200 290 50 24,5 20 16 198

d

c

a

b

L

050083-10

Funkce Série 500
ORIGIN (ABS-nula)
Automatické vypínání
po 20 minutách nepoužívání
Alarm slabé baterie

Technické parametry

Přesnost ≤ 200 mm: ±0,02 mm
> 200 mm: ±0,03 mm
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Hloubkoměr Plochý
Životnost baterie cca 5 let při normálním 

používání
Displej LCD, výška číslic: 9 mm
Dodává se V pouzdře, včetně 1 baterie

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
05CZA624 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 1m, pro posuvná měřítka
05CZA625 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 2m, pro posuvná měřítka
06AFM380A Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 

Digi/Digi2, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

264-620 U-WAVE fit, provedení IP67, Bezdrátový 
vysílač pro posuvné měřítko

264-621 U-WAVE fit, Provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač pro posuvná měřítk

02AZF310 Propojovací jednotka, U-WAVE fit, 
Voděodolný typ

050083-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 
měřítka, šířka 75mm, pro rozsah 
měření 100, 150, 200mm

050084-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 
měřítka, šířka 100mm, pro rozsah 
měření 100, 150, 200mm

050085-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 
měřítka, šířka 125mm, pro rozsah 
měření 300mm

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

Měřicí čelisti osazené tvrdokovem

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným 
zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou 
informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou 
závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně 
dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny naleznete 
v samostatném ceníku.     

168 Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

 

 



 

ABSOLUTE AOS Digimatic Posuvná měřítka
Funkce Série 500
ORIGIN (ABS-nula)
NULOVÁNÍ / ABS přepínání
ZAP/VYP
Alarm slabé baterie

Technické parametry

Přesnost ≤ 200 mm: ±0,02 mm /> 200 mm: 
±0,03 mm
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Životnost 
baterie

cca 18 000 hodin

Displej LCD, výška číslic: 9 mm (150, 200 
mm ) 11 mm (300mm)

Dodává se V pouzdře, včetně 1 baterie

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
959149 Digimatic kabel, přímý, s tl. DATA, 1m
959150 Digimatic kabel s tl. DATA, 2m

06AFM380C Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 
Digi/Digi2, přímý, s tl. DATA

264-620 U-WAVE fit, provedení IP67, Bezdrátový 
vysílač pro posuvné měřítko

264-621 U-WAVE fit, Provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač pro posuvná měřítk

02AZF300 Připojovací jednotka, U-WAVE fit, 
Standardní provedení

959143 Jednotka HOLD (zastavení)
050083-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 

měřítka, šířka 75mm, pro rozsah 
měření 100, 150, 200mm

050084-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 
měřítka, šířka 100mm, pro rozsah 
měření 100, 150, 200mm

050085-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 
měřítka, šířka 125mm, pro rozsah 
měření 300mm

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

Provedení s kulatým hloubkoměrem

Posuvné měřítko s bezdrátovým systémem přenosu 
dat U-WAVE fit

Naskenujte QR kód pomocí Vašeho mobilního 
zařízení a podívejte se na videa s našimi výrobky na 

YouTube

Série 500

Digimatic posuvná měřítka umožňující provádění spolehlivého měření a nabízející 
následující výhody:
• Obsahují AOS (Advance Onsite Sensor) indukční typ snímače používaný v nejpřes-

nějších ABS posuvných měřítkách odolných vůči vodě.
• Díky použití elektromagnetického indukčního typu ABS snímače, mohou být tato 

posuvná měřítka používaná bez obav ze znečištění nebo zanesení na straně pra-
vítka během měření. Detekce signálu není ovlivněna nečistotami (voda, olej, 
apod.) na povrchu pravítka.

• Vysoce kvalitní povrchová úprava pro plynulý, stabilní a pohodlný pohyb jezdce.
• Výška číslic: 9 mm (150 a 200 mm), 11 mm (300 mm).
• ABS (ABSOLUTE) pravítko nevyžaduje nastavení nulového bodu po zapnutí a má 

neomezenou rychlost odezvy.

500-181-30

Metrické Bez posuvového kolečka

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Hloubkoměr Výstup dat

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

500-180-30 0-100 Ø 1,9 mm 182 40 21 16,5 16 142
500-201-30 0-100 Ø 1,9 mm 182 40 21 16,5 16 143
500-184-30 0-150 Ø 1,9 mm 233 40 21 16,5 16 164
500-203-30 0-150 Ø 1,9 mm 233 40 21 16,5 16 168
500-181-30 0-150 Plochý 233 40 21 16,5 16 164
500-161-30 0-150 Plochý 233 40 21 16,5 16 164
500-182-30 0-200 Plochý 290 50 24,5 20 16 194
500-162-30 0-200 Plochý 290 50 24,5 20 16 194
500-205-30 0-300 Plochý 404 64 27,5 22 20 350

Metrické S posuvovým kolečkem

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Hloubkoměr Výstup dat

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

500-150-30 0-100 Ø 1,9 mm 182 40 21 16,5 16 143
500-151-30 0-150 Plochý 233 40 21 16,5 16 164
500-158-30 0-150 Ø 1,9 mm 233 40 21 16,5 16 164
500-152-30 0-200 Plochý 290 50 24,5 20 16 194
500-153-30 0-300 Plochý 404 64 27,5 22 20 350

d

a
bC

L

050083-10

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

169

 

 



ABSOLUTE AOS Digimatic Posuvná měřítka s 
čelistmi z tvrdokovu

 

Série 500

DIGIMATIC Posuvná měřítka s měřicími čelistmi osazenými tvrdoko-
vem, umožňujícími provádění spolehlivého měření a nabízející násle-
dující výhody: 
• Díky použití elektromagnetického indukčního typu ABS snímače, 

mohou být tato posuvná měřítka používaná bez obav ze znečiště-
ní nebo zanesení na straně pravítka během měření. Detekce signá-
lu není ovlivněna nečistotami (voda, olej, apod.) na povrchu pra-
vítka.

• Vysoce kvalitní povrchová úprava pro plynulý, stabilní a pohodl-
ný pohyb jezdce.

• Velké číslice 9 mm pro snadné odečítání (snížení únavy oči díky 
vysoce kontrastnímu LCD displeji).

• Typ ABS (ABSOLUTE) pravítka nevyžaduje nastavení nulového bo-
du po zapnutí a kdy rychlost odezvy je neomezená. 

• Dlouhá životnost baterie.

Metrické Měřicí čelisti pro vnější/vnitřní měření osazené tvrdokovem

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Výstup dat Posuvové kolečko

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

500-234-30 0-150 233 40 21 16,5 16 168
500-155-30 0-150 233 40 21 16,5 16 168
500-236-30 0-200 290 50 24,5 20 16 198
500-157-30 0-200 290 50 24,5 20 16 198

Metrické Měřicí čelisti pro vnější měření osazené tvrdokovem

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Výstup dat Posuvové kolečko

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

500-233-30 0-150 233 40 21 16,5 16 168
500-154-30 0-150 233 40 21 16,5 16 168
500-235-30 0-200 290 50 24,5 20 16 198
500-156-30 0-200 290 50 24,5 20 16 198

d

a
bC

L

050083-10

Funkce Série 500
ORIGIN (ABS-nula)
NULOVÁNÍ / ABS přepínání
ZAP/VYP
Alarm slabé baterie
Hloubkoměr

Technické parametry

Přesnost ≤ 200 mm: ±0,02 mm
> 200 mm: ±0,03 mm
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost odezvy Neomezená
Životnost baterie cca 18 000 hodin
Displej LCD, výška číslic: 9 mm
Dodává se V pouzdře, včetně 1 baterie

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
959149 Digimatic kabel, přímý, s tl. DATA, 1m
959150 Digimatic kabel s tl. DATA, 2m

06AFM380C Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 
Digi/Digi2, přímý, s tl. DATA

264-620 U-WAVE fit, provedení IP67, Bezdrátový 
vysílač pro posuvné měřítko

264-621 U-WAVE fit, Provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač pro posuvná měřítk

02AZF300 Připojovací jednotka, U-WAVE fit, 
Standardní provedení

959143 Jednotka HOLD (zastavení)
050083-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 

měřítka, šířka 75mm, pro rozsah 
měření 100, 150, 200mm

050084-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 
měřítka, šířka 100mm, pro rozsah 
měření 100, 150, 200mm

050085-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 
měřítka, šířka 125mm, pro rozsah 
měření 300mm

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

Měřicí čelisti osazené tvrdokovem

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným 
zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou 
informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou 
závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně 
dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny naleznete 
v samostatném ceníku.     

170 Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

 

 



 

ABSOLUTE Solární posuvná měřítka s ochranou 
IP67, odolná vůči chladicím kapalinám

Funkce Série 500
ORIGIN (ABS-nula)

Technické parametry

Přesnost ±0,02 mm
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost odezvy Neomezená
Napájení Solární baterie
Displej LCD, výška číslic: 7,5 mm
Dodává se V pouzdře

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
05CZA624 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 1m, pro posuvná měřítka
05CZA625 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 2m, pro posuvná měřítka
06AFM380A Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 

Digi/Digi2, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

02AZD880G U-WAVE-T, provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač

02AZD730G U-WAVE-T, IP67, Bezdrátový vysílač
02AZD790A Propojovací kabel A pro U-WAVE-T, s tl. 

DATA, pro posuvná měřítka s IP 
ochranou, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

050083-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 
měřítka, šířka 75mm, pro rozsah 
měření 100, 150, 200mm

050084-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 
měřítka, šířka 100mm, pro rozsah 
měření 100, 150, 200mm

050083-10

Série 500

Solárně napájená Digimatic Super posuvná měřítka se systémem AB-
SOLUTE a stupněm ochrany IP67 jsou robustní a vysoce výkonné mo-
dely nabízející následující výhody:
• Vysoce výkonné a voděodolné modely.
• Zobrazovací jednotka je nárazu-vzdorná pro lepší použitel-

nost měřidla v dílenských podmínkách.
• Požadované světlo: minimálně 60 Luxů.
• Někdy, jestliže je osvětlení dočasně menší než 60 Luxů, může být 

provedeno měření pomocí nabíjecího super kondenzátoru.
• Výborná odolnost vůči vodě a prachu (stupeň ochrany IP67) umo-

žňující použití tohoto výrobku v různých průmyslových místech, 
včetně míst se stříkající vodou.

500-772

Metrické Bez posuvového kolečka

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Hloubkoměr Výstup dat

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

500-772 0-150 Plochý 233 21 16,5 40 16 180
500-792 0-150 Ø 1,9 mm 233 21 16,5 40 16 180
500-778 0-150 Plochý 233 21 16,5 40 16 180
500-773 0-200 Plochý 290 24,5 20 50 16 210
500-779 0-200 Plochý 290 24,5 20 50 16 210

Metrické S posuvovým kolečkem

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Hloubkoměr Výstup dat

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

500-774 0-150 Plochý 233 21 16,5 40 16 180
500-776 0-150 Plochý 233 21 16,5 40 16 180
500-775 0-200 Plochý 290 24,5 20 50 16 210
500-777 0-200 Plochý 290 24,5 20 50 16 210

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

171

 

 



ABSOLUTE Digimatic Solární posuvná měřítka
 

Série 500

Solárně napájená DIGIMATIC Super posuvná měřítka se systémem 
ABSOLUTE jsou robustní a vysoce výkonné modely.
ABSOLUTE Digimatic solární posuvná měřítka umožňující provádět 
spolehlivá měření a nabízející následující výhody:
• Požadované světlo: minimálně 60 Luxů.
• ABS (ABSOLUTE) pravítko nevyžaduje nastavení nulového bodu 

po zapnutí a má neomezenou rychlost odezvy.

500-444

500-457

Metrické Bez posuvového kolečka

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Hloubkoměr Výstup dat

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

Hmotnost
[g]

500-457 0-150 Plochý 233 40 21 16,5 150
500-458 0-200 Plochý 290 50 24 20 180

Metrické S posuvovým kolečkem

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Hloubkoměr Výstup dat

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

Hmotnost
[g]

500-453 0-100 Ø 1,9 mm 182 40 21 16,5 125
500-443 0-100 Ø 1,9 mm 182 40 21 16,5 145
500-454 0-150 Plochý 233 40 21 16,5 150
500-444 0-150 Plochý 233 40 21 16,5 170
500-455 0-200 Plochý 290 50 24 20 180
500-445 0-200 Plochý 290 50 24 20 200

Funkce Série 500
ORIGIN (ABS-nula)

Technické parametry

Přesnost ±0,02 mm
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost odezvy Neomezená
Napájení Solární baterie
Displej LCD, výška číslic: 7,5 mm
Dodává se V pouzdře

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
959149 Digimatic kabel, přímý, s tl. DATA, 1m
959150 Digimatic kabel s tl. DATA, 2m

06AFM380C Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 
Digi/Digi2, přímý, s tl. DATA

264-620 U-WAVE fit, provedení IP67, Bezdrátový 
vysílač pro posuvné měřítko

264-621 U-WAVE fit, Provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač pro posuvná měřítk

02AZF310 Propojovací jednotka, U-WAVE fit, 
Voděodolný typ

959143 Jednotka HOLD (zastavení)
050083-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 

měřítka, šířka 75mm, pro rozsah 
měření 100, 150, 200mm

050084-10 Hloubkoměrný můstek pro posuvná 
měřítka, šířka 100mm, pro rozsah 
měření 100, 150, 200mm

050083-10

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným 
zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou 
informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou 
závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně 
dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny naleznete 
v samostatném ceníku.     

172 Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

 

 



 

ABSOLUTE Digimatic Posuvná měřítka s velkým 
rozsahem měření

Funkce Série 500
ORIGIN (ABS-nula)
NULOVÁNÍ / ABS přepínání
ZAP/VYP
Alarm slabé baterie
Výstup dat

Technické parametry

Přesnost ≤   600 mm: ±0,05 mm
≤ 1000 mm: ±0,07 mm
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost odezvy Neomezená
Životnost baterie cca 20 000 hodin
Displej LCD, výška číslic: 10 mm
Dodává se V pouzdře, včetně 1 baterie

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
959149 Digimatic kabel, přímý, s tl. DATA, 1m
959150 Digimatic kabel s tl. DATA, 2m

06AFM380C Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 
Digi/Digi2, přímý, s tl. DATA

02AZD880G U-WAVE-T, provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač

02AZD730G U-WAVE-T, IP67, Bezdrátový vysílač
02AZD790C Propojovací kabel C pro U-WAVE-T, 

přímý, s tl. DATA
959143 Jednotka HOLD (zastavení)

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

Série 500

Digimatic posuvná měřítka s velkým rozsahem měření, která nabízejí následující vý-
hody:
• Robustní konstrukce (vedení 6 x 25 mm) pro velké rozsahy měření.
• Systém ABSOLUTE pro spolehlivá měření.
• Vysoce kvalitní povrchová úprava pro plynulý, stabilní a pohodlný pohyb jezdce.
• Výška číslic: 10 mm

500-500-10

Metrické

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
L

[mm]
a

[mm]
b

[mm]
c

[mm]
d

[mm]
Hmotnost

[g]
500-500-10 0-450 630 90 47 38 25 1170
500-501-10 0-600 780 90 47 38 25 1350
500-502-10 0-1000 1.240 130 61 50 32 3300

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

173

 

 



ABSOLUTE Digimatic Posuvná měřítka se 
zaoblenými měřicími plochami

 

Série 550

DIGIMATIC Posuvná měřítka se zaoblenými měřicími plochami umo-
žňující měření vnitřních rozměrů.
Nabízí následující výhody:
• Se zaoblenými měřicími plochami na měření vnitřních rozměrů.
• Systém ABSOLUTE pro spolehlivé měření.

200/300 mm

550-301-20

Metrické Model IP67

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Poznámka

Přesnost
[mm]

Vnitřní měření od
L

[mm]
a

[mm]
b

[mm]
c

[mm]
Hmotnost

[g]
550-301-20 0-200 IP67 ±0,03 10,1 mm 290 60 8 16 180
550-331-10 0-300 IP67 ±0,04 10,1 mm 403 75 12 20 380

Metrické Model bez IP67

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Přesnost

[mm]
Vnitřní měření od

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

Hmotnost
[g]

550-203-10 0-450 ±0,05 20,1 mm 630 100 18 25 1110
550-205-10 0-600 ±0,05 20,1 mm 780 100 18 25 1290
550-207-10 0-1000 ±0,07 20,1 mm 1.240 140 24 32 3350

Zaoblené měřicí plochy na
měření vnitřních rozměrů

S bezdrátovým systémem přenosu dat U-WAVE fit (pouze 0-200 mm a 0-300 mm).

 Série 550
 

Funkce 55
0-

20
3-

10
až

55
0-

20
7-

10

55
0-

30
1-

20

55
0-

33
1-

10

ORIGIN (ABS-nula)
Funkce OFFSET(1) (Posunutí)
ZAP/VYP
Automatické vypínání
po 20 minutách nepoužívání
Alarm slabé baterie
Výstup dat
PRESET (předvolba)

Technické parametry

Přesnost Podívejte se na tabulky ve 
specifikacích
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Životnost 
baterie

cca 5 let (200 mm),
cca 1 rok (300 mm),
cca 3,5 roku (> 300 mm)

Displej LCD, výška číslic: 9 mm (200 mm)
10,2 mm (300 mm)
10 mm (> 300 mm)

Dodává se V pouzdře, včetně 1 baterie

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
959149 Digimatic kabel, přímý, s tl. DATA, 1m
959150 Digimatic kabel s tl. DATA, 2m

06AFM380C Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 
Digi/Digi2, přímý, s tl. DATA

02AZD880G U-WAVE-T, provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač

02AZD730G U-WAVE-T, IP67, Bezdrátový vysílač
02AZD790C Propojovací kabel C pro U-WAVE-T, 

přímý, s tl. DATA
959143 Jednotka HOLD (zastavení)

Volitelné příslušenství pro IP67

Obj. č. Popis
05CZA624 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 1m, pro posuvná měřítka
05CZA625 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 2m, pro posuvná měřítka
06AFM380A Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 

Digi/Digi2, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

264-620 U-WAVE fit, provedení IP67, Bezdrátový 
vysílač pro posuvné měřítko

264-621 U-WAVE fit, Provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač pro posuvná měřítk

02AZF310 Propojovací jednotka, U-WAVE fit, 
Voděodolný typ

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

(1) 10 mm

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným 
zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou 
informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou 
závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně 
dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny naleznete 
v samostatném ceníku.     

174 Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

 

 



 

ABSOLUTE Digimatic Posuvná měřítka se 
standardními a zaoblenými měřicími čelistmi

 Série 551
 

Funkce 55
1-

20
4-

10
až

55
1-

20
7-

10

55
1-

30
1-

20

55
1-

33
1-

10

ORIGIN (ABS-nula)
Funkce OFFSET(1) (Posunutí)
ZAP/VYP
Automatické vypínání
po 20 minutách nepoužívání
Alarm slabé baterie
Výstup dat
PRESET (předvolba)

Technické parametry

Přesnost Podívejte se na tabulky ve 
specifikacích
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Životnost 
baterie

cca 5 let (200 mm),
cca 1 rok (300 mm),
cca 3,5 roku (> 300 mm)

Displej LCD, výška číslic: 9 mm (200 mm), 
10,2 mm (300 mm), 10 mm (> 300 
mm)

Dodává se V pouzdře, včetně 1 baterie

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
959149 Digimatic kabel, přímý, s tl. DATA, 1m
959150 Digimatic kabel s tl. DATA, 2m

06AFM380C Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 
Digi/Digi2, přímý, s tl. DATA

02AZD880G U-WAVE-T, provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač

02AZD730G U-WAVE-T, IP67, Bezdrátový vysílač
02AZD790C Propojovací kabel C pro U-WAVE-T, 

přímý, s tl. DATA
959143 Jednotka HOLD (zastavení)

Volitelné příslušenství pro IP67

Obj. č. Popis
05CZA625 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 2m, pro posuvná měřítka
05CZA624 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 1m, pro posuvná měřítka
06AFM380A Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 

Digi/Digi2, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

264-620 U-WAVE fit, provedení IP67, Bezdrátový 
vysílač pro posuvné měřítko

264-621 U-WAVE fit, Provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač pro posuvná měřítk

02AZF310 Propojovací jednotka, U-WAVE fit, 
Voděodolný typ

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

(1) 10 mm

Série 551

Digimatic Posuvná měřítka se zaoblenými a standardními měřicími 
plochami. Nabízí následující výhody:
• S ostrými měřicími plochami pro měření vnějších rozměrů.
• Se zaoblenými měřicími plochami na měření vnitřních rozměrů.
• Systém ABSOLUTE pro spolehlivé měření.

200/300 mm

551-301-20

Metrické Stupeň ochrany: IP67

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Vnitřní měření od Poznámka

Přesnost
[mm]

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

551-301-20 0-200 10,1 mm IP67 ±0,03 290 60 8 30 16 190
551-331-10 0-300 10,1 mm IP67 ±0,04 403 90 10 40 20 420

Metrické Model bez IP67

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Vnitřní měření od

Přesnost
[mm]

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

Hmotnost
[g]

551-204-10 0-500 20,1 mm ±0,06 680 150 18 56 25 1060
551-206-10 0-750 20,1 mm ±0,06 963 150 18 56 25 1410
551-207-10 0-1000 20,1 mm ±0,07 1.230 150 20 56 32 3430

Zaoblené měřicí plochy na
měření vnitřních rozměrů

S bezdrátovým systémem přenosu dat U-WAVE fit (pouze 0-200 mm a 0-300 mm).

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

175

 

 



ABSOLUTE Digimatic Posuvná měřítka s 
uhlíkovými vlákny a ochranou IP66
Série 552

Lehké standardní provedení DIGIMATIC posuvných měřítek s ocelový-
mi měřicími čelistmi.
Nabízí následující výhody:
• Superlehká sdružená konstrukce (materiál vyztužený uhlíkovými

vlákny) ušetří až 50% z celkové hmotnosti.
• Výborná odolnost vůči vodě a prachu (stupeň ochrany IP66) umo-

žňujicí použití ve strojních situacích, včetně míst se stříkajícím chladi-
vem.

• Přímé odečítání vnitřního měření z LCD displeje (Offset hodnotu lze
snadno nastavit pomocí tlačítka Offset).

• Přednastavené funkce pro nastavení požadovaného výchozího bo-
du.

552-304-10

Metrické

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Přesnost

[mm]
Vnitřní měření od

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

e
[mm]

f
[mm]

Hmotnost
[g]

552-302-10 0-450 ±0,04 20,1 mm 640 100 18 41,2 91,8 25 10 715
552-303-10 0-600 ±0,04 20,1 mm 790 100 18 41,2 91,8 25 10 790
552-304-10 0-1000 ±0,05 20,1 mm 1230 150 24 62,8 113,8 32 10 1760
552-305-10 0-1500 ±0,09 20,1 mm 1740 150 24 62,8 113,8 32 10 2160
552-306-10 0-2000 ±0,12 20,1 mm 2250 150 24 62,8 113,8 32 10 2560

1
0
0

10

ø110

40
°

914055

10

50
ø1

9
5

914057 914053 914054

Funkce Série 552
ORIGIN (ABS-nula)
Funkce OFFSET(1) (Posunutí)
DATA/HOLD
Automatické vypínání
po 20 minutách nepoužívání
Alarm slabé baterie
Výstup dat
PRESET (předvolba)

Technické parametry

Přesnost Podívejte se na tabulky ve 
specifikacích
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Životnost baterie cca 5 000 hodin
Displej LCD, výška číslic: 10 mm
Dodává se V pouzdře, včetně 1 baterie

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
05CZA624 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 1m, pro posuvná měřítka
05CZA625 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 2m, pro posuvná měřítka
06AFM380A Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 

Digi/Digi2, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

02AZD880G U-WAVE-T, provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač

02AZD730G U-WAVE-T, IP67, Bezdrátový vysílač
02AZD790A Propojovací kabel A pro U-WAVE-T, s tl. 

DATA, pro posuvná měřítka s IP 
ochranou, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

914055 Pár měřicích čelistí na měření 
vzdálenosti otvorů (nad 10 mm), 2 ks, 
(≥10,1mm) metrické

914057 Pár měřicích čelistí na měření vnitřních 
drážek (nad 50 mm), 2 ks, metrické

914053 Pár držáků zvláštních měřicích čelistí 
pro rozsah měření do 600 mm, 2 ks, 
rozsah měření 450-600mm

914054 Pár držáků zvláštních měřicích čelistí 
pro rozsah měření od 1000 mm, 2 ks, 
rozsah měření > 600mm

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

Otvor střed - střed

Vnitřní průměr drážky
(1) 20 mm

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným 
zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou 
informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou 
závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně 
dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny naleznete 
v samostatném ceníku.     

176 Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     



 

ABSOLUTE Digimatic Posuvná měřítka s 
uhlíkovými vlákny a stupněm ochrany IP66 s 
keramickými čelistmi

Funkce Série 552
ORIGIN (ABS-nula)
Funkce OFFSET(1) (Posunutí)
DATA/HOLD
Automatické vypínání
po 20 minutách nepoužívání
Alarm slabé baterie
Výstup dat
PRESET (předvolba)

Technické parametry

Přesnost Podívejte se na tabulky ve 
specifikacích
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Životnost baterie cca 5 000 hodin
Displej LCD, výška číslic: 10 mm 
Dodává se V pouzdře, včetně 1 baterie

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
05CZA624 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 1m, pro posuvná měřítka
05CZA625 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 2m, pro posuvná měřítka
06AFM380A Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 

Digi/Digi2, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

02AZD880G U-WAVE-T, provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač

02AZD730G U-WAVE-T, IP67, Bezdrátový vysílač
02AZD790A Propojovací kabel A pro U-WAVE-T, s tl. 

DATA, pro posuvná měřítka s IP 
ochranou, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

914055 Pár měřicích čelistí na měření 
vzdálenosti otvorů (nad 10 mm), 2 ks, 
(≥10,1mm) metrické

914057 Pár měřicích čelistí na měření vnitřních 
drážek (nad 50 mm), 2 ks, metrické

914053 Pár držáků zvláštních měřicích čelistí 
pro rozsah měření do 600 mm, 2 ks, 
rozsah měření 450-600mm

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

(1) 20 mm

Série 552

Lehké standardní provedení DIGIMATIC posuvných měřítek s keramic-
kými čelistmi.
Nabízí následující výhody:
• Superlehká sdružená konstrukce (materiál vyztužený uhlíkovými 

vlákny) ušetří až 50% z celkové hmotnosti.
• Výborná odolnost vůči vodě a prachu (stupeň ochrany IP66) umo-

žňujicí použití ve strojních situacích, včetně míst se stříkajícím chladi-
vem

• Přímé odečítání vnitřního měření z LCD displeje (Offset hodnotu lze 
snadno nastavit pomocí tlačítka Offset).

• Přednastavené funkce pro nastavení požadovaného výchozího bo-
du.

552-156-10

Metrické

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Přesnost

[mm]
Vnitřní měření od

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

e
[mm]

f
[mm]

Hmotnost
[g]

552-155-10 0-450 ±0,04 20,1 mm 640 100 18 41,2 91,8 25 10 715
552-156-10 0-600 ±0,04 20,1 mm 790 100 18 41,2 91,8 25 10 790

1
0
0

10

ø110

40
°

914055

10

50
ø1

9
5

914057

914053

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

177

 

 



ABSOLUTE Digimatic Posuvná měřítka s 
uhlíkovými vlákny a stupněm ochrany IP66 s 
extrémně dlouhými čelistmi
Série 552

Lehké standardní provedení DIGIMATIC posuvných měřítek s extra 
dlouhými měřicími čelistmi.
Nabízí následující výhody:
• Superlehká sdružená konstrukce (materiál vyztužený uhlíkovými

vlákny) ušetří až 50% z celkové hmotnosti.
• Výborná odolnost vůči vodě a prachu (stupeň ochrany IP66) umo-

žňujicí použití ve strojních situacích, včetně míst se stříkajícím chladi-
vem

• Přímé odečítání vnitřního měření z LCD displeje (Offset hodnotu lze
snadno nastavit pomocí tlačítka Offset).

• Přednastavené funkce pro nastavení požadovaného výchozího bo-
du.

552-151-10

Metrické

Obj. č.
Rozsah 

měř.
[mm]

Přesnost
[mm]

Vnitřní mě-
ření od

L
[mm]

a
[mm]

b
[mm]

c
[mm]

d
[mm]

e
[mm]

f
[mm]

g
[mm]

Hmot-
nost
[g]

552-150-10 0-450 ±0,06 20,1 mm 680 173 65,5 89 91,8 25 10 8 1215
552-151-10 0-600 ±0,06 20,1 mm 830 173 65,5 89 91,8 25 10 8 1290
552-152-10 0-1000 ±0,07 20,1 mm 1280 170,5 73 110 113,8 32 10 12 2090
552-153-10 0-1500 ±0,11 20,1 mm 1790 170,5 73 110 113,8 32 10 12 2490
552-154-10 0-2000 ±0,14 20,1 mm 2300 170,5 73 110 113,8 32 10 12 2890

8

L
dc

f

8

24

10
0

20
0

b

e

g

a

R10

Funkce Série 552
ORIGIN (ABS-nula)
Funkce OFFSET(1) (Posunutí)
DATA/HOLD
Automatické vypínání
po 20 minutách nepoužívání
Alarm slabé baterie
Výstup dat
PRESET (předvolba)

Technické parametry

Přesnost Podívejte se na tabulky ve 
specifikacích
(bez kvantizační chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Životnost baterie cca 5 000 hodin
Displej LCD, výška číslic: 10 mm
Dodává se V pouzdře, včetně 1 baterie

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
05CZA624 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 1m, pro posuvná měřítka
05CZA625 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 2m, pro posuvná měřítka
06AFM380A Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 

Digi/Digi2, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

02AZD790A Propojovací kabel A pro U-WAVE-T, s tl. 
DATA, pro posuvná měřítka s IP 
ochranou, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

02AZD880G U-WAVE-T, provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač

02AZD730G U-WAVE-T, IP67, Bezdrátový vysílač

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

(1) metrické

≤ 600 mm 20 mm

≤ 1000 mm 20 mm

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným 
zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou 
informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou 
závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně 
dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny naleznete 
v samostatném ceníku.     

178 Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     



 

ABSOLUTE Digimatic Posuvná měřítka s 
uhlíkovými vlákny, ochranou IP66 a výměnnými 
čelistmi / rýsovacími jehlami

Funkce Série 552
ORIGIN (ABS-nula)
Funkce OFFSET (Posunutí)
DATA/HOLD
Automatické vypínání
po 20 minutách nepoužívání
Alarm slabé baterie
Výstup dat
PRESET (předvolba)

Technické parametry

Přesnost Podívejte se na tabulky ve 
specifikacích (bez kvantizační 
chyby)

Číslicový krok 0,01 mm
Max. rychlost 
odezvy

Neomezená

Životnost baterie cca 5 000 hodin
Displej LCD, výška číslic: 10 mm
Dodává se V pouzdře, včetně 1 

baterie, držáků rýsovací jehly (2ks)

Standardní příslušenství

Obj. č. Popis
05GZA033 Držák rýsovací jehly, 9x9mm

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
05CZA624 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 1m, pro posuvná měřítka
05CZA625 Digimatic kabel s tl. DATA a ochranou 

IP, 2m, pro posuvná měřítka
06AFM380A Kabel USB Input Tool (DIGIMATIC USB), 

Digi/Digi2, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

02AZD880G U-WAVE-T, provedení s bzučákem, 
Bezdrátový vysílač

02AZD730G U-WAVE-T, IP67, Bezdrátový vysílač
02AZD790A Propojovací kabel A pro U-WAVE-T, s tl. 

DATA, pro posuvná měřítka s IP 
ochranou, s tl. Data, ochranou IP, pro 
posuvná měřítka

Spotřební materiál

Obj. č. Popis
938882 Baterie SR44 1,5V

05GZA033

Série 552

Lehké standardní provedení DIGIMATIC posuvných měřítek s výměnný-
mi čelistmi. Nabízí následující výhody:
• Superlehká sdružená konstrukce (materiál vyztužený uhlíkovými 

vlákny) ušetří až 50% z celkové hmotnosti.
• Výborná odolnost vůči vodě a prachu (stupeň ochrany IP66) umo-

žňujicí použití ve strojních situacích, včetně míst se stříkajícím chladi-
vem

• Přímé odečítání vnitřního měření z LCD displeje (Offset hodnotu lze 
snadno nastavit pomocí tlačítka Offset).

• Přednastavené funkce pro nastavení požadovaného výchozího bo-
du.

Obj. č. 552-182-10
s vol. příslušenstvím 07CZA056

Metrické

Obj. č.
Rozsah měř.

[mm]
Přesnost

[mm]
Hmotnost

[g]
552-181-10 0-450 ±0,04 650
552-182-10 0-600 ±0,04 725
552-183-10 0-1000 ±0,05 1480
552-184-10 0-1500 ±0,09 1880
552-185-10 0-2000 ±0,12 2280

Přesnost: Bez čelistí

Standard contact 

point

Measuring range 0-450 mm / 0-18“ 0-650 mm / 0-24“ 0-1000 mm / 0-40“ 0-1500 mm / 0-60“ 0-2500 mm / 0-80“

Combination error ± 0,06 / ± 0.0025“ ± 0,06 / ± 0.0025“ ± 0,07 / ± 0.0030“ ± 0,11 / ± 0.0045“ ± 0,14 / ± 0.0055“

Inside Point

type

Measuring range 

(mm)

IN 50-500 mm 50-650 mm 50-1050 mm 50-1550 mm 50-2550 mm

OUT 0-450 mm 0-600 mm 0-1000 mm 0-1500 mm 0-2500 mm

Measuring range 

(in)

IN 50,8-500,8 mm / 

2-20“

50,8-650,8 mm / 

2-26“

50,8-1050,8 mm / 

2-42“

50,8-1550,8 mm / 

2-62“

50,8-2550,8 mm / 

2-82“

OUT 0-450 mm / 0-18“ 0-600 mm / 0-24“ 0-1000 mm / 0-40“ 0-1500 mm / 0-60“ 0-2500 mm / 0-80“

Combination error ± 0,09 mm / 

± 0.0035“

± 0,09 mm / 

± 0.0035“

± 0,10 mm / 

± 0.0040“

± 0,14 mm / 

± 0.0055“

± 0,17 mm / 

± 0.0070“

Centerline

type

Measuring range (mm) 30-480 mm 30-630 mm 30-1030 mm 30-1530 mm 30-2030 mm

Measuring range (in) 30,48-480,8 mm / 

1.2-19.2“

30,48-630,48 mm / 

1.2-25.2“

30,48-1030,48 mm / 

1.2-41.2“

30,48-1530,48 mm 30,48-2030,48 mm

Combination error ± 0,08 mm / 

± 0.0030“

± 0,08 mm / 

± 0.0030“

± 0,09 mm / 

± 0.0035“

± 0,13 mm / 

± 0.0055“

± 0,16 mm / 

± 0.0065“

Scriber

type

Measuring range (mm) 30-480 mm 30-630 mm 30-1030 mm 30-1530 mm 30-2030 mm

Measuring range (in) 30,48-480,8 mm / 

1.2-19.2“

30,48-630,48 mm / 

1.2-25.2“

30,48-1030,48 mm / 

1.2-41.2“

30,48-1530,48 mm / 

1.2-61.2“

30,48-2030,48 mm / 

1.2-81.2“

Combination error ± 0,10 / ± 0.0040“ ± 0,10 / ± 0.0040“ ± 0,11 / ± 0.0045“ ± 0,15 / ± 0.0060“ ± 0,18 / ± 0.0070“

Surface Plate type 

+ Scriber

Measuring range 0-450 mm / 0-17“ 0-600 mm / 0-23.7“ 0-1000 mm / 0-39.4“ 0-1500 mm / 0-59.4“ 0-2500 mm / 0-79.6“

Combination error ± 0,10 / ± 0.0040“ ± 0,10 / ± 0.0040“ ± 0,11 / ± 0.0045“ ± 0,15 / ± 0.0060“ ± 0,18 / ± 0.0070“

Surface Plate type

+ Inside Point type

Measuring range 

(mm)

25-475 mm 25-625 mm 25-1025 mm 25-1525 mm 25-2025 mm

0-450 mm 0-600 mm 0-1000 mm 0-1500 mm 0-2000 mm

Measuring range 

(in)

25,4-475,4 mm / 

1-19“

25,4-625,4 mm / 

1-24“

25,4-1025,4 mm / 

1-41“

25,4-1525,4 mm / 

1-62“

25,4-2025,4 mm / 

1-81“

0-450 mm / 0-18“ 0-600 mm / 0-24“ 0-1000 mm / 0-40“ 0-1500 mm / 0-60“ 0-2000 mm / 0-80“

Combination error ± 0,12 mm  / 
± 0.0025“

± 0,12 mm  / 
± 0.0050“

± 0,13 mm  / 
± 0.0055“

± 0,17 mm  / 
± 0.0070“

± 0,20 mm  / 
± 0.0080“

Surface Plate 

type +

Center Line type

Measuring range (mm) 15-465 mm 15-615 mm 15-1015 mm 15-1515 mm 15-2015 mm

15,254-465,24 mm / 

0,6-18.6“

15,24-615,24 mm / 

0,6-24.6“

15,24-1015,24 mm / 

0,6-40.6“

15,24-1515,24 mm / 

0,6-60.6“

15,24-2015,24 mm / 

0,6-80.6“

Combination error ± 0,11 mm/  

± 0.0045“

± 0,11 mm/  

± 0.0045“

± 0,12 mm/  

± 0.0050“

± 0,16 mm/  

± 0.0066“

± 0,19 mm/  

± 0.0075“

Přesnost s různými výměnnými čelistmi.

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

179

 

 



ABSOLUTE Digimatic Posuvná měřítka s 
uhlíkovými vlákny, ochranou IP66 a výměnnými 
čelistmi / rýsovacími jehlami

 

Série 552

Výměnné měřicí čelisti (volitelné příslušenství)

Standardní provedení Provedení pro měření středů

Provedení pro ploché obrobky Provedení pro vnitřní měření Provedení pro orýsování

Metrické

Obj. č. Model
Hmotnost

[g]
07CZA056 Standardní (1 pár) 90,6
07CZA057 Pro měření středů (1 pár) 119,6
07CZA044 Pro ploché povrchy (1 ks) 191,3
07CZA058 Pro vnitřní měření (1 pár) 98,8
07CZA055 Pro orýsování (1 pár) 63,2
07GZA000. Rýsovací dotek pro výškoměry 120

4.5

3
6

28
0.5

9

Standardní provedení 30

Ø 1

Ø 30

3
0

9

Provedení pro měření středů

28

9
0

9

Provedení pro ploché obrobky

25

50

Ø
 1 Ø
 5

53
5

4.5

9

Provedení pro měření vnitřních rozměrů

6
0

30

Ø 8

9

Provedení pro orýsování

8

98
1

0
.5 0
.5

3
2

9

80

33 （47）
10 R4.5

Rýsovací dotek pro výškoměry 

Provedení pro ploché povrchy + Standardní 
provedení

Provedení pro ploché povrchy + Provedení pro 
měření středů

Provedení pro vnitřní měření

Provedení pro orýsování

Provedení pro ploché povrchy + Orýsovací jehly pro 
výškoměry

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným 
zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou 
informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou 
závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně 
dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny naleznete 
v samostatném ceníku.     

180 Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

 

 


